Протокол рассмотрения и оценки заявок на участие в запросе котировок
от 29.10.2018 для закупки №0351100001718000065

	РФ, 630049, г.Новосибирск, ул.Д.Ковальчук, 191, - Лабораторный корпус, каб. л-206

	29 октября 2018

	(место проведения процедуры)

	(дата подписания протокола)

1. Повестка дня
Проведение процедуры рассмотрения и оценки котировочных заявок для выявления участников закупки, соответствующих требованиям заказчика и Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», и победителя запроса котировок.
Извещение о проведении запроса котировок было размещено на официальном сайте www.zakupki.gov.ru (Извещение о проведении запроса котировок №0351100001718000065 от 22.10.2018)
Процедура проведения вскрытия конвертов, открытия доступа к электронным документам заявок участников проведена 29 октября 2018 года в 09:05 (по местному времени) по адресу РФ, 630049, г.Новосибирск, ул.Д.Ковальчук, 191, - Лабораторный корпус, каб. л-206.
2. Существенные условия контракта

Номер и наименование объекта закупки: Закупка №0351100001718000065 «Оказание услуг по оформлению подписки и доставке периодических изданий на 1-е полугодие 2019года для Новосибирского техникума железнодорожного транспорта - структурного подразделения университета»
Идентификационный код закупки: 181540211315554020100100740635310000
Начальная (максимальная) цена контракта: 81146.80 Российский рубль (восемьдесят одна тысяча сто сорок шесть рублей восемьдесят копеек)
Источник финансирования: средства бюджетного учреждения
Место доставки товара, выполнения работы или оказания услуги: Российская Федерация, Новосибирская обл, Новосибирск г, ул. Лениногорская, 80, каб. 302. Новосибирский техникум железнодорожного транспорта - структурное подразделение Заказчика. Оформление подписки в течение 3 рабочих дней со дня заключения договора. Срок подписки: 01,01,2019г - 30,06,2019.
Сроки поставки товара или завершения работы либо график оказания услуг: согласно договору
Преимущества, предоставляемые заказчиком:
не установлены
Требования, предъявляемые к участникам:
Единые требования к участникам (в соответствии с частью 1 Статьи 31 Федерального закона № 44-ФЗ): участник должен соответствовать п. 3, 4, 5, 7, 7.1, 9, 10 ч.1 ст.31 Федерального закона № 44-ФЗ;
Требования к участникам закупок в соответствии с частью 1.1 статьи 31 Федерального закона № 44-ФЗ: Отсутствие в предусмотренном Федеральным законом №44-ФЗ реестре недобросовестных поставщиков (подрядчиков, исполнителей) информации об участнике закупки, в том числе информации об учредителях, о членах коллегиального исполнительного органа, лице, исполняющем функции единоличного исполнительного органа участника закупки - юридического лица (в соответствии с частью 1.1. статьи 31 Федерального закона №44-ФЗ).

3. Информация о заказчике
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "СИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ"
4. Информация о комиссии
Комиссия: Единая комиссия СГУПС
На заседании комиссии по проведению процедуры рассмотрения и оценки заявок на участие в запросе котировок присутствовали:
Председатель комиссии: Васильев Олег Юрьевич
Член комиссии: Макарова Вероника Александровна
Член комиссии: Печко Елена Ивановна
Член комиссии: Шабурова Ирина Галеновна
Количество присутствовавших членов комиссии: 4 (четыре)
из них не голосующие члены комиссии отсутствуют.
Комиссия правомочна осуществлять свои функции в соответствии с частью 8 статьи 39 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», кворум имеется.
5. Результаты рассмотрения и оценки заявок
5.1 Комиссия рассмотрела заявки участников на предмет соответствия требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, а также требованиям Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», и приняла следующие решения:

[bookmark: _GoBack][image: d:\Documents\Desktop\1.jpg]
image1.jpeg
Mpepnaraemasn
N2 3asaBku B ﬂ::‘: LeHa PesynbTathl
ypHane | o naumn UHdopmaums 06 yyacTHuke (cTtoMMOCTb), |paccMOTpeHust
perncrpauvmn Poccuiickuin 3afBOK
3afBKuU
py6nb

OBLLECTBO C OFPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO "Y1

BOCTOK"
1 26.10.2018|NHH: 6685000056 27600.73 CooTBeTCTBYET

13:25 KMn: 668501001 ' TpeboBaHnAM
MouToBbIN aapec: 620026, OBJ1 CBEPAJ/IOBCKASA, T
EKATEPUHBYPT, Y1 MAMUHA-CUBUPSKA, 130

5.2 WHdopMaums o Npu3HaHWK 3anpoca KOTUPOBOK HECOCTOABLUMMCS
3anpoc KOTMPOBOK MPU3HAH HECOCTOSIBLUMMCS MO OCHOBaHWIO, NPEeAYCMOTPEHHOMY HacTblo 6 CTaTbn 77 deaepanbHoro
3akoHa ot 05.04.2013 N2 44-®3 «O KOHTPaKTHOI cucTeMe B cchepe 3aKynok ToBapos, paboT, ycnyr Ans obecneveHus
rOCYAQpPCTBEHHbIX M MyHULMMANbHbIX HYXA» B CBA3W C TEM, YTO MO OKOHYaHMM CPOKa NoAAYM 3asiBOK Ha y4acTue B
3anpoce KOTUPOBOK MoAaHa TOMIbKO OAHA 3asiBKa. Takas 3asiBKa Npu3HaHa COOTBETCTBYIOLIEN TPeGoBaHMAM
®denepanbHoOro 3akoHa ot 05.04.2013 N2 44-03 «O KOHTpaKTHOI cucTeMe B cepe 3aKynok ToBapos, pabor, ycnyr Ans
obecrneyeHmns rocyapCTBEHHbIX ¥ MYHULMNAMbHbIX HYXA» 1 TPeboBaHWAM, YKa3aHHbIM B U3BELLEHWUN.

B cOOTBETCTBUM C NyHKTOM 1 yacTu 1 ctaTbn 79 deaepanbHoro 3akoHa ot 05.04.2013 N2 44-03 «O KOHTPaKTHOM
cucteMe B cepe 3aKynok ToBapoB, paboT, ycnyr ans obecneyveHmns rocyiJapCTBEHHbIX U MyHULMNANbHbIX HYXA»,
3aKa3yMK 3aK/I04aET KOHTPAKT C €AMHCTBEHHbIM MOCTABLUMKOM (MOAPSAYNKOM, UCMONTHUTENEM) B COOTBETCTBUM C
nyHkTOM 25 Yactu 1 ctatbmn 93 ®eaepanbHoro 3akoHa N2 44-03.»,
6. My6aukauums n xpaHeHue NpoToKona
HacToswmit NPOTOKON MOANEXMUT pasMeLLeHMIO Ha oduumanbHOM cainTe www.zakupki.gov.ru B nopsajke u B CPOKY,
yCTaHOBJIEHHblE DefepanbHbIM 3akoHOM OT 05.04.2013 N2 44-03 «O KOHTPaKTHOI cucTeme B Chepe 3aKynoK TOBapoB,
paboT, ycnyr ansi obecrneyeHuns rocylapCTBEHHbIX N MyHULMMAbHbIX HYXA».

7. NMpuNoXKeHus K NpoToKony
MpUNOXeHUsi K NPOTOKO/Y OTCYTCTBYIOT.

Moanucy YNeHoB KOMUCCUK:

77

[Mpeacenatesib KOMUCCUU

BacunbeB Oner KOpbeBuy

YneH kommnccumn

S
7

MakapoBsa BepoHuka
AnekcaHapoBHa

(Moanwcb) /w X V/‘

YneH komuccum 77 //f,, il MNeuko EneHa ViBaHOBHa
(Mopnucb) //

YneH KOMUCCUn ,, P LLlabyposa VpuHa aneHoBHa
(Moanmcs) W e